



Viikki-Seuran
tiedotuslehti 2016

2 Electronic Fields Festival 2016 Viikissä
3 Puistosilta Viikistä Kivikkoon ja takaisin
3 Street Workout
3 Tapahtumia ja kuulumisia Viikin kulmilta
4 Tekonurmelle Viikkiin kerätään allekirjoituksia

4 Eko-Viikin rakennukset ekologisessa selvityksessä
5 Ilta torilla 2016
6 Viikin kirjastossa tapahtuu syksyllä
6 Viikin Seniorikerho toimii syksyllä
7 Viikki tarvitsee oman taimipuodin

Keskiviikko 7.9.2016

VIIKISSÄ TAPAHTUU

■ Lapsiperheiden Viikissä ei ole omaa jalkapalloseuraa junioreille, mutta lähialueilla niitä löytyy. Suosituin seura on Pihlajamäessä kotikenttää pitävä PK-35.



PK-35 T07-08 tyttöjä turnauksessa.

Viikkiläisille lapsille JALKAPALLOA

TEKSTI Mikko Savelius

Seuran nuorisopäällikkö **Juuso Mattila** tuntee Viikin puutteelliset olosuhteet. Muutamia vuosia sitten PK-35 järjesti minifutiskerhoa lapsille Viikinojanpuiston nurmialueella, mutta pelaajien toiveesta päädyttiin siirtymään Pihlajamäen tekonurmikentälle.

”Olisi hienoa, jos Viikissä meillä olisi oma tekonurmi, mutta näin ei valitettavasti ole”, sanoo Mattila. Hänen mukaansa hiekkakentällä ei voi kunnollisesti harjoitella ja luonnon nurmipohjainen niitty puutolppineen ei ole riittävän laadukas valmennukseen.

PK-35:ltä löytyy kolme seuran omaa tekonurmikenttää, joista kaksi sijaitsee Pihlajamäessä ja yksi Myllypurossa.

”Kaikki kolme kenttää ovat juuri uusittu, ja ne ovat huippukunnossa. Talvikauden harjoittelu onnistuu kuivalla tekonurmella, kun näistä kaksi kenttää saavat yleen kuplahallit”, sanoo Mattila.

PUOLET UUSISTA PELAAJISTA VIIKISTÄ

Mattilan mukaan jopa puolet uusista junioripelaajista tulee Viikki-Latokartano -alueelta. Osuus on noussut jatkuvasti

sitä mukaa kun aluetta on rakennettu.

”Me haluamme olla viikkiläisille SE seura”, sanoo Mattila.

Mistä uudet pelaajat tulevat seuralle? Vastaus on PK-35 Minifutis -jalkapallokerho. Tänä keväänä se keräsi 80 lasta kokeilemaan jalkapalloa, ja osa heistä jatkoi varsinaiseen seuratoimintaan. Syksyllä aloitetaan seuratoiminta myös Myllypurossa.

Seuran edustusjoukkue on PK-35 Vantaa, joka toimii omana erillisenä organisaationaan Vantaan Myyrmäessä. PK-35 Vantaa toimii jalkapallon pääsarjassa sekä miehissä että naisissa. Ensin mainitulla menee tällä hetkellä heikommien, mutta naisissa PK-35 Vantaa johtaa sarjaa.

Naisjoukkueiden vahvuus näkyy myös vanhemmissa tytöissä. Pihlajamäen PK-35 ry:n tyttöjoukkueet ovat Mattilan mukaan Suomen huippua syntymävuodesta 2003 ylöspäin. Tätä nuoremmat tytöt ovat nyt kehityksen kohteena.

Seura kutsuu uusia tyttöjä ja poikia kokeilemaan jalkapalloa. Ehkäpä näemme vielä useammankin viikkiläisen saavan jalkapalloharrastuksen myötä menestystä?



Juuso Mattila

Kuva © Mikko Savelius



PÄIVÄ MAALLA sunnuntaina 11.9.2016 klo 10–15

OHJELMAA VIIKIN OPETUS- JA TUTKIMUSTILALLA, osa maksullisia: kasvo-maalaus, lypsyrasti, kotieläimiä ja maatalouskoneita, hevoskärryjä, poniratsastus 11–15, vetokoirat, lavatanssit navetan ylisillä 12–, katuliitumaalaus, suoramyyntitori, SPR:n piste sekä kahvila ja muuta syötävää

OHJELMAA PÄIVÄKOTI SOTKANKODON PIHALLA (Gardenian vieressä), osa maksullisia: tikkupullan paistoa, kasvomaalaus, nikkarointipiste ja satuhetkiä kodassa klo 11 alkaen

OHJELMAA VIIKIN KIRKOLLA (nonstop-traktorikuljetus Koetilantien ja Viikin kirkon välillä klo 11–15): perhemessu klo 10 ja keittolounas messuvieraille, askartelua lapsille, ilmapalloja, lelu- ja lastenvaatekirppis, kirkon ulkomaanavun arpajaiset ja kirkkopolku

Parkkipaikkoja on rajoitettusti, joten paikalle kannattaa tulla mahdollisuuksien mukaan julkisilla liikennevälineillä. Tapahtumat sijoittuvat yliopiston opetus- ja tutkimustilan ympäristöön ja Viikin kirkolle. Tapahtuman järjestävät Maatalousylioppilaiden yhdistys Sampsa ry (p. 045 3199669) ja Malmin seurakunta (p. 09-2340 4457). Mukana myös päiväkotit LK Sotkankoto ja Sotkankodon Vanhempainyhdistys ja SPR:n Pohjois-Helsingin osasto.



Mikroskooppikujalla oli merkitty pokestop katuliiduilla.

Pokémon Go – kesän 2016 hittipeli

TEKSTI JA KUVA Elisa Jalonen

POKÉMON GO -KÄNNYKKÄPELI rantautui keskellä kesälomaa myös Viikkiin. Kyseessä on niin sanottu lisätyn todellisuuden peli, jossa oikea maasto vastaa peliin piirrettyä karttaa ja pelissä voi ottaa valokuvia pelihahmon kera. Viikin kadut täyttivät pian pelaajista, jotka liikkuvat paikasta toiseen etsien uusia Pokémon-hahmoja. Tietyissä merkityissä paikoissa eli poke-stopeissa saa uusia varusteita peliin. Pelaajan tason kehittyessä voi välillä käydä koittamassa onneaan pelitaistelussa poke-gymeillä.

Viikissä sijaitsevat pelipaikat on valittu saman peliyrityksen Nianticin neljä vuotta aikaisemmin julkaisemasta pelistä Ingress ja siksi pelipaikoja on kymmenittäin Viikin, Latokartanon ja Arboretumin alueella.

KAIKKI VIIKISSÄ SIJAITSEVAT POKE-GYMIT ovat suosittuja, koska niihin kaikkiin on helppo tulla ja niissä käy monia pelaajia päivittäin. Poke-gymeillä pelaamisen huomaavat myös ulkopuoliset, sillä kyseisillä paikoilla kokoontuu kymmenittäin pelaajia juttelemaan ja taistelemaan gymin herruudesta. Lasten vanhemmat ovat ilahtuneet teinien ulkoilu innostuksesta aiemman kotona pelailun sijaan, vaikkakin pelaajia löytyy jokaisesta ikäryhmästä. Peli nimittäin kannustaa liikkumaan, koska peliä päällä pitämällä kerryttää peliin kilometrejä, jolloin hauduttaa pokémon-munia ja saa taas uusia pokémoneja.

PELIN SOSIAALISTA PUOLTA on parhaimmillaan se, että monet toisilleen entuudestaan tuntemattomat ihmiset tutustuvat toisiinsa pelin tiimelyksessä. Aikuiset kertovat tulleen samalla paremmin tutuiksi lähialueen nuorison kanssa. Ja jos peli ei innosta pelaamaan syksyä pidemmälle, niin toivottavaa olisi saada jotain muuta vastaavaa tilalle, joka lähentäisi edelleen alueen aikuisia, nuoria ja lapsia yhteiseen tekemiseen, vaikka sitten pelin ja leikin varjolla.

Luet suurta jalkapallonumeroamme!

Islannin jalkapallomaajoukkueen MM-kisamenestyksen myötä päätimme kartoittaa fudistilanteen kotikulmillamme. Islannin menestys rakennettiin juniorityöstä, ja ilokseni huomasi PK-35:n tarjoavan erinomaiset harrastusmahdollisuudet aivan naapurissamme. Takavuosien pölyisät hiekkakentät ovat muisto vain, kun juniorit pääsevät harjoittelemaan talvellakin tekonurmella.

Sen sijaan aivan yhtä hyvä tilanne ei ole lasten omatoimisessa jalkapalloilussa, eli niin sanotussa pihafudiksessa. Tässä kohdin päätin kantaa oman korteni kekoon, ja hankin taloyhtiömme pihalle pienet maalit, joihin talon asukkaat voivat käydä vapaasti potkimassa. Vielä paremmaksi tilanne muuttuisi, jos kaupunki päivittäisi alueemme hiekkakentät tekonurmeksi. Nyt rakentamistahti on yksi kaudessa koko kaupungin alueella – ja sekin mielellään yksityisellä rahalla. Tässä on vaikuttamisen paikka poliittisiin päättäjiin ja virkamiehiin.

...

Kauan odotettu Kehä I Kivikontien liittymä saatiin vihdoinkin tänä kesänä auki. Kävelijöille ja pyöräilijöille avattiin tässä yhteydessä Suomen ensimmäinen puistosilta, jonka myötä me viikkiläiset pääsemme paremmin Kivikon liikuntapuistoon. Toivottavasti puistosilta löytää käyttäjänsä eikä se jää ainoaksi lajissaan. Pienenä ikävänä sivumakuna jäi laajat metsähakkuut liittymän eteläisellä puolella. Peltolaueutta riittää mielestäni rakentamiseen tietyillä yleiskaava-alueilla, mutta metsäalueet ovat kaventuneet jo liikaa.

Mikko Savelius
päätoimittaja

P.S. Tarkistitko jo taloyhtiösi nurmikon? Pihafudis innostaa lapsia liikkumaan.



Viikin-Latokartanon alueen sitoutumaton, kaikille avoin tiedotuslehti. Ilmestyy kolmesti vuodessa tammi-, touko- ja elokuussa. Lehti jaetaan kaikkiin talouksiin, jotka eivät ole kieltäneet ilmaisjakeluita. Lehteä on myös saatavana asukastaloilta, Viikin kirjastosta ja Viikin kirkolta sekä Viikki-Seuran verkkosivuilta.

JULKAISIJA
Viikki-Seura ry,
c/o Heikki Poroila, Nuppukuja 6 H 14, 00790
Helsinki, heikki.poroila@gmail.com
12. vuosikerta ISSN 1797-3139

TOIMITUS
PÄÄTOIMITTAJA
Mikko Savelius
TOIMITTAJAT
Heikki Poroila, Riitta Korhonen, Timo Huotinen
ja Juha Lares
TAITTO
ESWE Suunnittelu / Sirkka Wallin

ILMOITUSMYynti
Jussi Haapasaari / Koillis-Helsingin Lähtietö,
p. 050 595 3233,
jussi.haapasaari@lahitieto.fi

PAINO: Sanomapaino, Vantaa 2016

PAINOS: Koillis-Helsingin Lähtietö -lehden liite + erillisjakelu, yht. 37 800 kpl

Electronic Fields Festival 2016 Viikissä

Heinäkuun toiseksi viimeisenä viikonloppuna saimme Viikissä kokea jotakin ihan uutta ja raikasta. Yleensä autio Maaherranpuisto täyttyi kaikenikäisistä ihmisistä, kun Electronic Fields Festival, uusi elektronisen tanssimusiikin ilmaistapahtuma täytti puiston musiikilla ja hyvällä tunnelmalla.

TEKSTI JA KUVAT
Mélanie Thibault

Maaherranpuisto otettiin hyvin käyttöön isolla lavalla, ruokaköjuilla, wc-alueella ja yleisön tanssimiseen sekä picnic-tyyliseen seurusteluun tarkoitetulla alueella. Musiikki soi sopivan voimakkuudella, ainakin alueen asukkaiden mielestä, koska lava oli hyvin suunnattu pois päin asutuksesta niin, että meluhaittaa ei varmasti aiheutunut kenellekään.

Nimi Electronic Fields Festivalin tuntui juuri oikealta, kun iltaohjelmassa seurasi lavalta karkaavaa valo- ja tanssi-esitystä. Tuntui oikein mukavalta seurata elämää tällä paikalla, miten tätä tilaa ei ole hyödynnetty aikaisemminkin? Ilta tuntui sujuvan mukavan rauhalliselta, vaikka yleisö oli pääosin nuorta ja sai nauttia omia eväitä paikan päällä.

Sekä siivous että järjestyksen valvonta tuntui myös toteutuvan erittäin sujuvasti. Kaiken kaikkiaan ilta oli ainakin meidän perheelle yksi kesän kohokohdista, kun pääsi lasten kanssa tanssimaan näin meidän tykkäämämme konemusiikin tahtiin, tällaisia tapahtumia halutaan lisää, kiitos!

Täpäsin myös Electronic Fields Festivalin pääjärjestäjän, viikkiläistä tapahtumatuotantoa tekevän kaupunkiaktiivi **Matias Taavitsaisen**, Viikin vielä uuden karheassa nuorisotalossa. Energinen ja hymyilevä, lukiossa abivuotta viettävä Taavitsainen näyttää olevan kun kotonaan tiloissa. Nytkin hän on tarjoutunut avustamaan illan musiikkitapahtumassa. Hän kertookin, että keväällä Viikin Nutan avajaisissa hän oli sekä järjestämässä tilaisuutta että itse soittamassa Electronic Fields Festivalin esitapahtumassa juhlimaan nuorille.



Mistä lähti idea tapahtumalle ja miten se pystyttiin pitämään yleisölle ilmaisenä?

"Se taisi olla unelma saada yleisölle ilmainen, mutta silti laadukas ja isomman mittakaavan konemusiikkitapahtuma. Vastaavanlaista on jo pitkään kaivattu, mutta sellaista ei ole ollut. Tapahtumassa soitti kahdeksan eri esiintyjää, aloittelevista kyvyistä isoilla festivaaleilla esiintyneisiin tähtiin. Lavamme oli teknisesti huomattavan suuri, valaistukseltaan ja äänentoistoltaan se oli ammattilaisluokkaa. Päätös järjestää tapahtuma vasta heinäkuun lopussa johtui siitä, että tapahtuma



Tulee kyllä uusi tapahtuma! Mahdollisesti sitä lähdetään hieman laajentamaan, ehkä pidemmällä tapahtumalla ja suuremmalla budjetilla.

MATIAS TAAVITSAINEN

voitiin järjestää vasta, kun saimme mukaan täysi-ikäisen vastuuhenkilön. Moni yhteistyötaho vaatii järjestäjiltä täysi-ikäisyyttä. Tämän jälkeen oli kaksi kuukautta ai-

kaa saada kaikki valmiiksi itse tapahtumaa varten. Eli tiukalla aikataululla tätä tehtiin. Järjestäjäapuna oli toinen lukiolainen, **Teemu Mäkinen**, sekä mielellään anonyyminä pysyttelevä "mentori".

"Ilmaista tapahtumaa pystyttiin toteuttamaan sponsorirahalla sekä sillä, että eri yritykset tukivat tapahtumaa. Järjestäjän nuori ikä oli tässä etuna, Helsingin kaupunki kun tukee mielellään nuorten toimintaa. Rakennusvirasto antamalla puistoalueen käyttöömme veloituksetta, kiinteistönvälitysyhtiö Habita maksoi esiintyjäkulumme ja kaupunki tuki tapahtumaa rahallisesti kattaen

mm. lupakustannuksia sekä osan lavasta. DLS-Entertainment taas osallistui tapahtuman vuokraamalla tekniikkaa tavanomaista huomattavasti halvemmalla sekä auttoi myös äänentoistossa, valaistuksessa ja rakenteissa. He myös valvoivat äänitasoja, jottei ympäristökeskuksen asettamia melurajoja ylitetty. Kiitokset myös Viikki-Seuralle, Nuorisosiainkeskukselle, Motonetille, Ideamrentille, Mainostelineelle ja muutt tapahtumaan osallistuneille!"

Miten päädyttiin tapahtumapaikkana juuri Maaherranpuistoon?
"Mietittiin sopivia vaihto-

Puistosilta Viikistä Kivikkoon ja takaisin

Helsingin ensimmäinen puistosilta avattiin Retuperän WPK:n tyyliin juhlavasti syyskuun ensimmäisenä päivänä.

TEKSTI Heikki Poroila

Viikin ja Kivikon ulkoilu-alueet yhdistävää kevyen liikenteen väylää on odotettu pitkään ja kiihkeästi, joten reilusti satapäinen avajien joukko hyvässä säässä ei ollut yllätys. Puheet olivat erinomaisen lyhyitä ja apulaiskaupunginjohtaja **Pekka Sauri** näpsäisi sinivalkoisen nauhan poikki rutinilla. Viihdykettä tarjosivat RWBK:n iki-ihana torviyhdye, joka luuli tulleen avamaan Viikin uutta moottoritietä sekä liikenneviraston kahvi- ja pullapiste. Hymyt olivat herkässä, tämä oli hieno hetki kaikille.

Puistosillan idea syntyi jo 1990-luvulla vastauksena huoleen Vanhankaupunginlahden suojelualueen kuormittumisesta. Sillan esikuvana on ollut Münchenin olympialaisia varten 1970-luvulla rakennettu maisemasilta, jolla halusi myös Suomeen maisema-arkkitehti

Lisätietoja sillasta löytyy Liikenneviraston sivulta <http://www.liikennevirasto.fi/-/keha-i-n-ylittava-viikin-puistosilta-auki-yleisol-1>.



Kuva © Jouko Antere



Kuva © Heikki Poroila

Pentti Peurasuo. Tavoitteena on ollut silta, jonka ylittäjä kokee liikkuvansa puistossa, ei moottoritien yläpuolella. Kunhan sillan istutukset kesästä 2017 lähtien alkavat kunnolla kasvaa, äänisuoja paranee nykyisestä huomattavasti.

Villiviinien on tarkoitus peittää sillan kaiteet, jolloin silta muuttuu varsinkin autoilijan näkökulmasta kokonaan vihreäksi. Talvella siihen on luvassa myös latu hiihtäjille.

STREET WORKOUT?

TEKSTI JA KUVA Heikki Poroila

"Nyt kun Viikin kentän alue uudistetaan, toivoisimme, että sinne kentän laitaan saataisiin kunnon leuanvetotangot (vähintään 2 kpl), dippitankoja ja vastaavia, siis kunnon street workout -paikka. Lato-kartanon liikuntahallin vieressä kun ei ole kunnollisia street workout -tankoja. Meitä on useampi nuori viikkiläis-

nen joka tätä toivoo. Voitteko vaikuttaa vielä asiaan?"

Näin lähestyttiin Viikki-Seuraa elokuun alussa ja **Heikki Rinne** lähti saman tien selvittämään asiaa. Viikin aluerakentamisprojektin johtaja Kimmo Kuisma kaupunginkansliasta kertoi, että liikuntavirasto on tekemässä kuplahallin kohdella lähiliikuntapaikan yleis-



suunnitelmaa. Rakentamisen tähtää vuoteen 2018, jolloin viereiset uudet asuintontit ovat valmiina.

Nuorten voimailijoiden toive on saatettu liikuntaviraston tietoon ja jatkosuunnittelusta vastaa siellä kenttäpäällikkö **Juha Leoni**.



Matias Taavitsainen

ehtoja lähistöltä ja Maaherranpuisto paikkana on mitä mainioin! Löytyi myös tukeva alusta lavaa varten ja sopivasti tilaa ruokakojuille hiekkapuilulta, jotta hyvin hoidettu nurmikko jäisi yleisön

<http://www.wherevent.com/detail/Electronic-Fields-Festival-Electronic-Fields-Festival-2017>

käytettäväksi. Puisto sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien vieressä ja sinne on helppo löytää paikalle samalla, kun pellot tien toisella puolella avartavat maisemaa ja luovat tunnelmaa."

Mistä löytyivät esiintyjät?
"Puskaradio toimi tässä tilanteessa hyvin. Jotkut artistit ottivat itse yhteyttä ja "mentorimme" kautta löydettiin toisia. Kaksi esiintyjistä on omia ystäviäni, joiden managerina toimin myös."

Miten tapahtumaa mainostettiin?
"Kaupunki ei salli katuku-

vassa julisteilla mainostamista, joten turvauduimme somen voimaan. Luotiin nettisivut, Facebookiin sivut tapahtumaa varten ja sana levisi. Hesarin Nyt-liitessä tapahtumaa mainostettiin ja Habitan kautta saatiin vielä postimainoskampanjakin."

Olitko tyytyväinen itse tapahtumaan, toteutuivatko suunnitelmat?
"Olen! Se on tuonut minulle mainetta ja kunniaa! Tapahtuman alku oli valitettavasti sateinen ja siis aika hiljainen ja tekniikan kanssa oli hieman hankaluuksia, mutta

Maailmalla käsitteellä street workout tarkoitetaan monipuolista ulkoilmassa tapahtuvaa fyysistä harjoittelua, jolla tähdätään sekä voiman lisäämiseen että kehon hyvään hallintaan. Olennaista on, että sinänsä yksinkertaiset välineet tarjoavat mahdollisuuden monipuoliseen kuntoiluun. Ei siis pitäisi ainakaan rahasta olla tämän asian kiinni.

Miten jatkossa, toteutuuko Electronic Fields Festival 2017 Viikissä?
"Tulee kyllä uusi tapahtuma! Mahdollisesti sitä lähdetään hieman laajentamaan, ehkä pidemmällä tapahtumalla ja suuremmalla budjetilla. Tällä kertaa myös suunnittelu ja tapahtuman järjestämistä aletaan työstää reilusti aikaisemmin! Vielä ei ole päätetty, järjestetäänkö tapahtumaa samassa paikassa. Pysykää kuulolla ja seuratkaa Facebook-sivujamme."



Riitta Korhonen
Viikki-Seuran
puheenjohtaja

Tapahtumia ja kuulumisia Viikin kulmilta

Kesä oli ja meni ja nyt syksy melkein yllätti. Helsinki ei nukkunut kesälläkään, sillä yleiskaavaluonnosta on ajettu kiireellä päätettäväksi nykyisen valtuuston aikana. Useat järjestöt ja yksityisetkin ovat toivoneet, että kaavaluonnos siirrettäisiin seuraavalle valtuustolle, mutta tuloksetta. Suurta huolta on aiheuttanut yleiskaavaluonnoksessa esitetyt rakentamisen leviämiset viheralueille. Siksi on syntynyt kansalaisliike, joka esittää tärkeimpien viheralueiden, vesistöjen, merellisen luonnon ja kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennettujen ympäristöjen säilyttämistä tuleville sukupolville Kansallinen kaupunkipuisto Helsinkiin -kuntalaisaloitteella.

Aloite etenee valtuustokäsittelyyn marraskuussa. Vihreiden Jarmo Niemisen tekemän valtuustoaloitteen on allekirjoittanut 53 valtuuston jäsentä. Viikki-Seura on mukana kuntalaisaloitteessa 76 muun järjestön ja kaupunginosayhdistyksen kanssa. Aloitteessa esitetään, että kaupunki käynnistäisi selvityksen kansallisen kaupunkipuiston perustamiseksi Helsinkiin. Asiasta lisää: www.kaupunkipuisto.fi

Gardenia seisoo autiona raatona ja piha puutarha hoitamattomana. Rakennukset on myyty, mutta ostajaa ei ole vielä julkistettu. Eko-Viikki kiinnostaa edelleen matkailijoita ja asiantuntijoita. Keväällä eteläkorealainen TV-ryhmä kuvasi innokkaasti Ekokylän parhaita puolia ja myös kirkkoa sekä vanhusten palvelutaloa. Erityisen ihastuneita he olivat vihreydestä ja kasvimaapalstoista talojen pihoilla. Itsekin löysin ihan uusia paikkoja kotikylästämme ja kuvasin niitä Viikki-esitteeseen, joka ilmestyi ennen Ilta torilla -tapahtumaa.

Musiikkitapahtuma Ilta torilla – Villiä meinoa Viikissä järjestettiin nyt toisen kerran ja tapahtumajärjestelyt toimivat hyvin ja esiintyjät olivat loistavia, mutta yleisöä olisi voinut olla enemmän. Kävi ilmi, että ihmiset eivät tiedä, missä Lato-kartanon tori sijaitsee. Auttaisikohan, jos torilla olisi ihan oikeita toripäiviä tai jotain pop up -toimintaa kesän aikana silloin tällöin?

Myös toinen musiikkitapahtuma järjestettiin Viikissä heinäkuussa Maaherranpuistossa. Ei sielläkään tungosta ollut. Kyllä tänne tapahtumia mahtuu ja Päivä maalla -tapahtumaa vietetään edelleen, vaikka Gardenia on poissa käytöstä. Olisikohan joskus aihetta harkita kunnon kyläjuhlaa ja yhdistää kaikki voimat sellaiseen, vai puuttuuko meiltä sellainen yhteishenki, että löytyisi riittävän suuri joukko innokkaita järjestäjiä? Tiedän, että jo Ilta torilla -tapahtuman järjestelyt vaativat valtavasti työtä. Suuret kiitokset järjestäjille! Lisää aktiiveja kaivataan toimintoihin. Jos haluat mukaan vaikuttamaan alueemme asioihin, niin tervetuloa seuraamme: www.kaupunginosat.net/viikki

Koirapuisto on siirtynyt Viikin niitylle ilman suurempia haukkuja ja uusien asuintalojen perustuksia paukutellaan entisen koirapuiston paikalla. Suunnitelmien mukaan Viikin normaalikoulun käytössä oleva pallokenttä säilyy ja sen viereen rakennetaan ulkoliikuntapuisto. Ulos asennetut kuntolaitteet ovat yleistyneet kovasti. Koulun kannalta on tärkeää, että pallokenttä säilyy riittävän suurena.

1. syyskuuta avattiin uusi hieno vihersilta, joka johtaa Viikistä Kivikkoon Kehä I:n ylitse. Silta on tarkoitettu sekä ihmisille että eläimille ja sillä pyritään varmistamaan Viikki-Kivikko "vihersormen" jatkuvuus pohjoiseen. Vihreyttä sillalle tuovat nurmikon lisäksi puu- ja pensasistutukset. On mielenkiintoista nähdä, ottavatko eläimet sillan käyttöön.



Marjaisaa ja satoisaa syksyä!

Kuva © Mikko Savelius



Karl Schultheisin ja Matthias Hugtin toimintapiste keräsi innokkaita pallon potkijoita ilta torilla -tapahtumassa.

Tekonurmelle Viikkiin kerätään allekirjoituksia

Kuva © Heikki Poroila



Jalkapalloilijat toivovat Viikkiin tekonurmikenttää ja mikäpä parempi paikka kerätä nimiä adressiin kuin yleisötilaisuus torilla! Futispaikalla oli jonoa koko illan eli pelihaluja riittää.

■ Kannustetaan lapset liikkumaan! Tästä ajatuksesta viikkiläiset perheenisä Karl Schultheis ja Matthias Hugt päättivät toimia. He perustivat adressin ja nettisivun ajamaan Viikkiin tekonurmikenttää.

TEKSTI Mikko Savelius

Karl Schultheis ja **Matthias Hugt** pelaavat jalkapalloa monikulttuurisessa viikkiläisseura FC Ellaksessa, ja he haluaisivat myös lapset potkimiseen mukaan. Tällä hetkellä harjoitukset vedetään Latokartanon liikuntapuiston hiekkakentällä.

”Valitettavasti hiekkakenttä ei houkuttele liikkumaan”, sanoo Hugt. ”Kenttä on usein tyhjä, ja lapset menevät mieluummin potkimaan niitylle.

Tekonurmikenttä houkuttaisi ihmisiä käyttämään urheilukenttää nykyistä huomattavasti enemmän.”

Lasten reippaampi liikkuminen olisi mainio uutinen vanhemmille, jotka ovat huolestuneita liiallisesta tietokoneiden ja pädien pelaamisesta sisätiloissa. Lasten omatoimista liikuntaa suositellaan vähintään puolitoista tuntia päivässä.

Mutta mitä tapahtuisi nykyiselle talvikäytölle, jos hiekkakenttä muutettaisiin tekonurmeksi? Schultheis rauhoittelee: ”Tekonurmikenttä toimisi 9 kuukautta vuodessa, ja talvisin se jäädytettäisiin luistelijoille.”

TEKONURMI ON MONIPUOLINEN

Tekonurmea mainostetaan ulospäin jalkapalloteemalla, mutta Schultheisin mukaan Liikuntavirasto päättäisi käyttötarkoitukset. ”Hyvä tekonurmi soveltuisi erilaisille lajeille, kuten frisbeegolf tai rugby. Päivisin siinä voisivat

toimia koululiikuntalajit”, sanoo Schultheis.

Viikin tekonurmikenttää ajava adressi on kerännyt vajaan kaksisataa allekirjoitusta. Hiekkakentän kunnostaminen tekonurmeksi vaatii kaupungilta ratkaisusta riippuen noin 150 000–350 000 euron investoinnin. Kaupunki rakentaa uusia tekonurmi- ja päivittää vanhoja noin 1–2 vuoden välein. Vaikuttami-

nen tapahtuu suoraan virkamiehiin sekä kuntapolitiikkoihin.

Islannin jalkapallomenestyksen yksi taustatekijä oli korkeatasoiset kenttäolosuhteet. Ehkäpä tässä olisi meille viikkiläisille mahdollisuus saada parannus kenttälajeille? Käy tutustumassa aiheeseen nettiosoitteessa viikin-tekonurmi.com.

Eko-Viikin rakennukset ekologisessa selvityksessä

■ Metropolian englanninkielisen rakennusinsinööritutkinnon ensimmäisen vuoden opiskelijat ovat tehneet projektia viidestä kohteesta eko-Viikissä opettajansa Sergio Rossin ohjauksessa. Yksi kohteista on As.Oy Helsingin Salvia, se ensimmäinen talo vasemmalla kun tullaan Tilanhoitajankaarta Viikintieltä.

TEKSTI JA KUVAT Raimo Puustelli

Projektin tarkoituksena on ollut tehdä ekologinen arvio rakennuksista. Projektissa arvioidaan, kuinka käytännöllisiä ja ekologisia rakennukset ovat. Arviossa on viisi eri indikaattoria, joiden avulla analysoidaan eri osakokonaisuuksia rakennuksista. Ryhmässä on aina viisi opiskelijaa, joista jokaisella on oma indikaattorinsa, jonka puitteissa työskennellään.

A Rakennuksen sijainnin ja varusteiden laatu. Tässä huomioidaan paikan ekologinen laatu, julkisen liikenteen tavoitettavuus sekä polkupyörien paikoitus- ja säilytystilat.

B Prosessin ja suunnittelun laatu. Tähän sisältyy yksinkertaistettu laskennallinen määrittely tehokkuudesta, tuotehallinnasta ja energian optimoinnista suunnittelun ja tuotannon aikana sekä käytön ohjeistus.

C Energian kulutus ja saatavuus. Tässä noudatetaan kansainvälistä arviointimenetelmää, joka on

kehitetty uudisrakennuksille tehdystä menetelmästä valmiiden rakennusten arviointiin. Tutkitaan lämmitysenergian tarvetta ja ilmanvaihdon lämmitystä/jäähdytystä sekä aurinkopaneelin tuottamaa energiaa sekä näiden kaikkien hiilidioksidivastaavuutta ja sitä, käytetäänkö sadevettä hyödyksi.

D Terveys ja mukavuus. Tässä keskitytään lähinnä kesäaikaiseen lämpötilaan, ilmastoinnin mukavuuteen,

hygieenisyyteen, äänekyyteen ja sen vaimentamiseen sekä auringonvalon saatavuuteen.

E Rakennusmateriaalit ja rakenteet. Tämä keskittyy kansainvälisen arviointimenetelmän mukaiseen rakentamisessa käytettyjen materiaalien ja rakenteiden ekologiseen arviointiin.

Opiskelijat kävivät tutustumassa rakennukseen niin ulkopuolelta kuin sisältä. Taloyhtiön hallituk-



Helsingin Salvia

sen puheenjohtajan kanssa esitimme heille talon ulkorakenteita, yleisiä sisätiloja, yhden asunnon sekä selvitimme talon tekniikkaa siltä osin, mitä he tarvitsivat projektinsa läpiviemiseksi. Kysymyksiin pyrittiin vastaamaan mahdollisimman selkeästi ja perusteellisesti.

Ensimmäisen tapaamisen jälkeen opiskelijat tulivat vielä toiseen ta-

paamiseen yhdessä Viikissä asuvan opettajansa **Sergio Rossin** kanssa ja esittivät lisää kysymyksiä. Meillekin selvisi paremmin, miten tämä projekti toteutetaan. Projektin tuloksia esiteltiin Sörnäisten yliopiston kampuksella toukokuun 12. päivänä 2016.

Helsingin Salvian osalta tutkimustulokset olivat pääosin hyviä: ”Salvia is an ecological and environmentally friendly building, that does not harm our planet” eli Helsingin Salvia on ekologinen ja ympäristöystävällinen rakennus, joka ei vahingoita planeettaamme.

Myös indikaattorit C ja D osoittivat Salvian ratkaisujen toimivan. Lähinnä indikaattori B ei tuottanut tyydyttävää pistemäärää. Pääsyyinä oli tiedon puutteellisuus, koska suunnitteluun osallistuneita ei riittävästi tavoitettu. Selvitys muistuttaa myös lämpimien ja kylmien polkupyöräsuojien riittävyyden tarpeellisuudesta, kun asukkaita kannustetaan pyörimään.



Alla vasemmalta Thinh Tran, Hao Phan, Elizaveta Uspenskaya, Anna Zharkova ja Naren Gurung, jotka vastasivat Helsingin Salvian arvioinnista kukin yhden indikaattorin osalta.



TORILLA oli myös mahdollisuus ilmaista itseään väriliiduilla. Tämä nuori taiteilija viimeisteli työtään pitkään ja huolellisesti. Ehkä illan komein yksilösuoritus!



NAINEN ja kitara ei ole ulkoilmalavalla ihan helppo tilanne, mutta Lörö hoiti homman hienosti. Hänen laulujensa todennäköisintä kohdeyleisöä ei katsomossa ehkä kuitenkaan ollut toivotussa määrin.

MATTI Johannes Koivu sai esiintyä tummuvassa elokuun illassa hartaasti kuunnelleelle yleisölle ja pitkään uhkaillut sade tulikin vasta viimeisen kappaleen aikana.



JUURAKON soittimistoon kuuluivat niin kantele kuin jouhikko. Viimeksi mainittua olisi voinut vaikka vähän yleisölle esitellä, sen verran mielenkiintoinen perinnesoitin on kyseessä.



YLEISÖTILAISUUKSIA käytetään aina myös nimien keräämiseen. Tässä on aiheena Helsinkiin toivottu kaupunkipuisto.



TÄMÄN kesän eräs villityksistä eli puhallettava lojusohva oli löytänyt tiensä myös Latokartanon torille. Lapset ottivat tarjouksen välittömästi vastaan suurella innolla. Kävikö myös kauppa, sitä oli vaikeampi sanoa.

Ilta torilla 2016

■ Hyvin sujunut vuoden 2015 toritapahtuma *Musiikkia villissä Viikissä – Ilta torilla* sai tänä vuonna jatkoa, vaikka ajankohta vaihtuikin kesäkuulta elokuun puolelle.



VIIMEISTÄÄN siinä vaiheessa alkoi jokaisen paikallaolijan jalka takoa tai puntti vipattaa, kun Saltwater Jinx pääsi vauhtiin. Innokkaimmat kävivät läiskimässä kättä muusikoiden kanssa.

TEKSTI JA KUVAT Heikki Poroila

LATOKARTANON TORILLE oli saatu aiempaa enemmän toimijoita ja palveluita, joten nelituntinen tapahtuma tarjosi monenlaista puuhaa itse musiikin kuuntelemisen lisäksi. Väkimäärää oli tavattoman vaikea las-

kea, mutta uskaltaisin sanoa, että kyllä siinä tuollaiset 500 viikkiläistä kävi kuuntelemassa – tai ainakin potkimassa palloa.

Musiikillisesta kattauksesta vastasivat bluesia ja kansanmusiikkia omaperäisesti yhdistelevä **Juurakko**, urbaanin nuoren naisen tuore ääni **Lörö** eli siviilissä **Laura Takala**, aivan

hirveän svengaava country-yhtye **Saltwater Jinx** (joka on jo ehtinyt laittaa YouTubeen esityksensä *I'll be there!*) sekä illan päättänyt **Matti Johannes Koivu**, tunnettu ja tunnustettu suomalainen laulaja-lauluntekijä.

Tapahtuman vastaavana järjestäjänä toimi Viikki-Seura. Lisäksi toteutuksessa olivat vah-

vasti mukana Viikin asukastalot ja Nuorisosiainkeskus. Yhteistyökumppaneina toimivat Helsingin kulttuurikeskus, Arabia Music House, Ravintola Kaski, Kiinteistömaailma ja Viikin seurakunta. Illan juonsi tuttuun tapaan **Airikka Nurmela** ja vastaavana tuottajana toimi **Ina Aalto**.

Viikin kirjastossa tapahtuu syksyllä 2016

■ **8.11. KLO 18 LIMAISTA MUTTA MAUKASTA:** Hyönteissyönnin puolestapuhuja ja Hyönteiskokki-kirjan kesällä julkaissut Topi Kairenius saapuu vieraaksi kertomaan hyönteissyönnistä sekä uudesta kirjastaan. Tapahtumassa on tarjolla hyönteismaistiaisia!

Chris Gurney



■ **LAUTAPELIKERHON KOKOONTUMISET** jatkuvat joka toinen tiistai-ilta 13.9. alkaen klo17–20.

■ **KIRJASTON LUKUPIIRIN KOKOONTUMISET** ovat keskiviikkoisin 14.9, 12.10., 9.11. ja 7.12 klo 17–18.30. Lukupiiriin ovat tervetulleita uudet ja vanhat jäsenet!

■ **SUOSITUSSA NOVELLIKOUKUSSA** vietetään iltaa käsitöiden ja novellien parissa. Syksyn kokoontumiskerrat ovat keskiviikkoisin 28.9., 26.10. ja 30.11 klo 17.30–19.30.

■ **SATUTUNTIENTEN** päivä ja aika ovat muuttuneet eli 1.9 alkaen torstai aamuisin klo 9.30. Satutunteja järjestetään myös joka toinen tiistai klo 18. 6.9. alkaen.

■ **SYKSYLLÄ KIRJASTOSSA PALVELEE** jälleen suosittu Digitalkkari ajanvarauksella. Digitalkkarilta voi kysyä neuvoa tietokoneiden ja muiden laitteiden käyttöön.

Viikin kirjasto sinisessä ympyrätalossa, Viikinkaari 11.
www.helmet.fi/viikinkirjasto

KAIKKIIN
KIRJASTON
TILAISUUKSIIN
ON
VAPAA
PÄÄSY.

Kuva © Heikki Poroila



Sammakon huoletonta kesää

Tämä sammakko köllötteli tyytyväisenä pudonneitten lehtien alla tietämättä, että olin melkein astunut sen päälle. Parin sentin päässä räpsivä kamera ei sekään ollut riittävä syy siirtyä hyvästä paikasta syrjemmälle. HP



Viikin asukastalot

Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien alueen asukkaiden yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, korjata ajoneuvoja tai järjestää juhlia ja tapahtumia. Asukastalojen toiminnasta vastaa Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila

Tilanhoidtajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on juhlatila, jota voi varata viikonloppuisin erilaisiin tilaisuuksiin. Talossa on laadukkaat av-laitteet sekä astiasto, pöydät ja tuolit 50 hengelle. Arkisin talossa on tarjolla mm. musiikin ja kuvataiteiden opetusta.



KIILA – Kädentaitojen talo

Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuotoisesti puutöitä, tekstiilitöitä, lasitöitä ja kaikkea mitä ei voi tehdä kotona tilan tai työkalujen puutteen vuoksi. Kiilassa järjestetään kudonta- ja puutyö-kursseja ja siellä toimii Helskyn järjestämä lasten käsityökoulu.



KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo

Leskirouva Freytagin kuja 10

Asukastalo Kunto on suunniteltu nimensä mukaisesti liikuntakäyttöön. Jumppasalissa voi harrastaa erilaisia pallopelejä, tanssia jne. Liikuntaa tarjoavat monet alan yritykset. Saliin voi varata yksityisvuoron. Kunnosta löytyy myös pieni kuntosali.



LAVA – Esittävän taiteen talo

Biologinkatu 5

Lava on suunniteltu esittävän taiteen harrastusta ja esityksiä varten. Talo sopii hyvin myös tapahtumien ja juhlien pitopaikaksi. Lavassa on korkealaatuiset äänentoistolaitteet. Talosta löytyy myös kaksi hyvin varusteltua musiikki-harjoitustilaa.



MOTTI – ajopelien kunnostuspaikka

Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-pyöriä, mopoja, polkupyöriä ym. Halliin mahtuu sisälle samanaikaisesti 4 autoa. Hallissa on autonostimen ja työkalujen lisäksi nostolaite myös kaksipyöräisiä kulkuneuvoja varten.



Kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja ylläpitoon. Alueen asukkailla peritään asumismuodosta riippumatta vuokrissa ja vastikkeissa yhteiskerhotilamaksua asuineliöiden mukaan. Talojen rakennustoiminnasta ja ylläpidosta vastaa Latokartanon pysäköinti oy, jonka alueen asuntoyhtiöt omistavat yhdessä.

Asukastalojen syyskauden toiminta on alkanut. Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet kursseille löydät verkkosivuiltamme ja Facebookista.

facebook.com/viikinasukastalot

www.viikki.fi

Kuva © Hannu Jääskeläinen



Tiistairyhmä lähdössä lenkille huhtikuussa 2016.

Viikin seniorikerho toimii syksyllä 2016

■ Kesä on kääntynyt kohti syksyä. Seniorikerhon syyskauden ohjelmat ovat valmistuneet.

TEKSTI Ritva Hämäläinen

Ensimmäinen kuukausitapaaminen on 21.9.2016 jatkuen aina kunkin kuukauden 3. keskiviikko klo 13.00. Kokoontumispaikkamme on Asukastalo Kaari (Tilanhoidtajankaari 9).

Syksyn ensimmäisessä kokouksessa pj **Olavi Uotila** esittelee syksyn ohjelman. Vieraaksi saamme Suomen Senioriliikkeen pj **Kimmo Kiljusen** kertomaan eläkeindeksistä.

Seuraavaan kuukausitapaamiseen 19.10. saapuu toimittaja / kirjailija **Pauli Jokinen** kertomaan Helsinki-aiheisista kirjoistaan sekä Ki-vinokasta.

Seniorien vuosikokous pidetään 16.11.2016. Kokouksessa valitaan mm. toimikuntaan seuraavan kauden jäsenet.

Vuoden viimeinen tapaaminen on 21.12.2016. Tällöin laulemme yhteislauluna jouluisia säveliä ja pidämme musiikkiaiheisen tietovisan.

Osa Seniorikerhon jäsenistä jatkaa Hoiva Viikissä virikkeellisen ohjelman esittämistä joka kuun viimeisenä keskiviikkona. Ryhmään voi liittyä myöskin uusia henkilöitä.

Syksyn mittaan teemme tutustumis- ja vierailukäyntejä mm. Yleisradioon 4.10. Viikin puhdistamon toimintaan tutustumme 1.11. ja Helsingin Kaupunginmuseossa vierailamme 1.12.2016.

Pirteä kävelyryhmämme jatkaa tiistaisin kävelyretkiä lähiympäristössä. Lähtöpaikkana on Viikinojan puisto (viljelypalstojen luona) ja liikkeelle lähdetään kello 10. Matkavauhti sopeutetaan kävelijöiden kunnan mukaan.

Kuukauden ensimmäisen tiistain kävelylenkki tehdään kauemmaksi. Lähdemme Normaalikoulun pysäkillä klo 10.00 bussilla kulloisenkin retkikohteen mukaan. Syyskuun ensimmäinen kävely tehtiin poikkeuksellisesti torstaina 1.9. suuntautuen

Malmin lentoaseman maastoon. Iloiseen kävelyjoukkoomme ovat kaikki lämpimästi tervetulleita.

Ohjelmaamme täydennetään tarpeen mukaan syksyn aikana. Muutoksista kerromme kuukausitapaamisten yhteydessä. Tapaamissitamme ilmoitamme Koillis-Helsingin Lähtietolehden Lähimenoja-palstalla. Tapaamississamme on kahvitarjoilu. Vapaaehtoinen kahviraha on 2 €.

Mukaan saa liittyä uusia jäseniä. Tervetuloa tutustumaan toimintaamme ja toisiin Viikin senioreihin. Jäsenyys on maksuton. Mikäli haluat lisätietoja, lähesty rohkeasti sähköpostilla viikin.seniorikerho@viikki.fi



Tervetuloa
rohkeasti mukaan
mukavaan
seuraan!



Taimi-
pihamme
on vielä
pieni ja ahdas.
Mutta toivottavasti
ensi keväänä
uskallamme
laajentaa sitä.

Viikki tarvitsee oman taimipuodin

■ Moni viikkiläinen ehti vuosien mittaan tottua siihen, että Gardenian vieressä saattoi keväästä syksyyn asioida omassa taimipuodissa eli Pienessä taimipuodissa. Kun Gardenia sitten sai lopetustuomion, puoti katosi ja moni luuli sen kokonaan lopettaneen. Niin ikävästi ei onneksi käynyt, vaan puodille löytyi uusi paikka Viikin kartanon pihalta vastapäätä kirjastotaloa.

KUVAT JA KYSYMYKSET
Heikki Poroila,
VASTAUKSET Pertti Rajala

Nyt vaan toivotaan, että vanhat asiakkaat löytävät uuden paikan, emmekä menetä tätä palvelua. Puodin perustaja **Pertti Rajala** vastasi kysymyksiimme helpotuneena tiedosta, ettei Gardenian lopettaminen merkinnyt Päivä maalla -tapahtuman loppua, se kun oli myös taimipuodille tärkeä tilaisuus.

Minkälainen taustahistoria Pienellä taimipuodilla on?

”Taimipuoti perustettiin 11 vuotta sitten vuonna 2005. Silloin Gardenia oli vasta alkumetreillään. Olin mukana aktiivisesti Gardenian tukiyhdistyksessä Kasvinsuojeluseura ry:n kautta. Gardenia etsi pihalleen puutarhamyymäläyrittäjää, muttei ollut siinä onnistunut. Ryhmässämme tuli idea, että omistamani Forestum Oy voisi laittaa pihalle myymälän. Olin jo aikaisemmin ollut paljon yhteydessä suomalaisiin metsätaimiarhioihin ja välittänyt heidän taimiaan asiakkailleni. Kun myymälä oli varsin pieni, niin nimeksikin muodostui Pieni taimipuoti. Ensimmäiset 3–4 vuotta puoti tuotti vähän tappiota, mutta sitten päästiin jo nollatulokseen ja viime vuosina se oli jo lievästi plussalla. Poikkeuksena oli 2015, josta tuli aika paljon tappiota Gardenian lakkauttamisesta seuraneen vähentyneen myynnin ja purkukustannusten takia.”

Minkälainen on oma taustasi?

”Olen opiskellut Viikissä ja valmisuina agronomiksi 1984. Olen siitä asti ollut tekemisissä kaupan ja maahan tuonin kanssa. Olin vuosina 1991–1995 englantilaisen Tubexin palveluksessa ja toimin heidän edustajanaan Suomessa markkinoiden taimisuojuksia metsäammattilaisille. Tubex myytiin 1995 ja siirryin silloin yrittäjäksi ja perustin Forestumin. Teemme vihrehoidon palveluja pihaille ja kaupungeille pääkaupunkiseudulla. Olen 58-vuotias ja perheeseeni kuuluu vaimo ja kak-

si aikuista lasta.”

Miten iso asia Gardenian sulkeminen oli taimikauppiaalle?

”Kyllä Gardenian lakkauttaminen oli henkisesti varsin raskas ja myös taloudellisesti. Minulla oli hyvä yhteistyö Gardenian henkilökunnan kanssa ja mielestäni Gardenia oli upea panostus Viikin alueen ihmisille ja muillekin. Olen pettynyt erityisesti siihen tapaan, jolla Helsinki hoiti Gardenian alasajon. Omistajan roolissa tehtiin isoja virheitä ja Gardenian työntekijöitä ei kyllä kohdeltu silkkihansikkain. Kiinteistöviraston vuokra oli käsittämättömän korkea kyseisistä tiloista. Gardenia oli luonteva ja hyvä paikka puodille. Gardenian työntekijät auttoivat monin tavoin puodin kehittymistä ja siitä iso kiitos heille.”

Miten on toiminta lähtenyt käyntiin Viikin kartanon yhteydessä?

”Olin vielä alkuvuodesta varsin skeptinen, että jaksaisin löytää ja innostua uudesta myyntipaikasta puodille. Loppuvuodesta 2015 Viikin kampuksen kiinteistöpäällikkö kuitenkin näytti vihreää valoa idealle, että Viikin kartanon navetan entisestä hevostallista saat- taisi saada sopivan myyntitilan. Maaliskuun aikana päädyin siihen, että muutamme kartanolle ja yritämme uudestaan. Yliopiston kiinteistöväki on ollut todella ammattitaitoista ja kaikki mukavia yhteistyökumppaneita. Sellaista tunnetta tarvitaan, että jälleen uskoo yrittämiseen. Tila on rustiikkinen ja siinä huokuu vanhan ”Hesan” henki. Ovathan rakennukset 1800-luvulta ja kartanopuistossa on vanhaa hienoa idylliä. Vanhat vaahterat antavat mukavasti varjoa taimille.

Teimme keväällä varsin nopean ja halvan tuunauksen ja tunnustelemme tämän vuoden ajan uuden paikan hyviä ja huonoja ominaisuuksia. Taimipihamme on vielä pieni ja ahdas. Mutta toivottavasti ensi keväänä uskallamme laajentaa sitä. Sisätiloja yritämme myös hiukan ensi vuodeksi parantaa, mutta jo nyt puodilla on mielestäni oma positiivinen ”persoonallisuus”. Asiakas-



virta on tämän vuoden osalta ollut selvästi pienempi kuin Gardenian pihalla. Emme vielä ole riittävästi tuttuja lähiseudun ihmisille. Moni kai edelleen luulee, että puoti kuoli Gardenian myötä. Tiedottamisen ja mainonnan kanssa täytyy tsempata vielä paljon. Olisi hienoa kehittää tapahtumia kartanon pihalle. Onhan se ollut 1800-luvullakin varmasti lähiseudun keskeinen paikka. Kartano-ravintola on varsin viihtyisä paikka ja siitä voisi tulla viikkiläisten uusi olohuone. Kampus sinällään tuo mukavaa vireyttä alueelle.”

Onko Viikki mielestäsi erilainen kaupunginosa taimikauppiaan näkökulmasta?

”Siltä osin Viikki on erilainen, että yliopisto ja opiskelijat tuovat aivan oman lisän toimintaamme. Olen koko ajan palkannut opiskelijoita myymäläämme ja he ovat saaneet käytännön työkokemusta puodilla. Lisäksi yliopiston työntekijät ja opiskelijat ovat asiakkaitamme. Puodin työajasta noin kolmannes menee nettikaup- pamme tuotteiden pakkaamiseen ja tilausten hoitoon. Näin ollen osa työstä palvelee isompaa aluetta. Valikoimamme on rajallinen puodin tilojen pienuuden vuoksi. Palvelemme mielellään kuitenkin asiakkaitamme niin, että he voivat jättää meille tilauksia, joita haemme vihertukuista ja asiakas voi noutaa ne puodilta. Haluaisimme mielellään palautetta ja kritiikkiä miten parantaa toimintaamme ja onko sellaisia tuotteita, joita puodilla olisi hyvä olla enemmän.”

Viikin kirkon syksy 2016



Messut

- joka sunnuntai klo 10, kirkkokahvit (paitsi 18.9. ja 6.11. Malmin kirkossa lähtösaarna ja virkaanasettaminen)
- International Mass** Saturdays Sep 24th, Oct 22nd and Nov 19th at 6 p.m.
- Viikkomessu** to klo 17.30 (1.9.–24.11.)

Musiikkia

- Tommi Kaleniuksen levyjulkaisukonsertti ”Valo ei saa sammua”** su 16.10. klo 18. Vapaa pääsy, ohjelma 6 euroa.
- Sekajamit – kaikki pelaa** la 12.11. klo 15–17. Yhdessä soittelua pelimannihengessä, ihan vaan huvikseen. Jo muutaman perussoinnun hallitseminen riittää. Mikä tahansa instrumentti käy. Jos sinulla on nuoruusvuosien soitin jossakin keräämässä pölyä, nyt on aika puhalttaa pölyt pois. Esimerkkiä näyttää Jaakko Heinimäki mandoliineineen.

Konserteista kts. viikoittain ilmestyvästä Kirkko ja kaupunki -lehdessä

Naiskuoro Pihlaja, Lapsikuoro Pihlajanmarjat ja muskarit. Tied. Marjasisko Varha 050 380 3631

- Senioreiden laulupiiri** ti klo 13-14 (6.9., 20.9., 4.10., 18.10., 1.11. 15.11., 29.11.). Kahvitarjoilu.

Lapsiperheet

- Perhekerho** vanhemmille ja lapsille ke klo 9.30
- Esikoisvauvakerho** esikoisvauvojen vanhemmille to klo 13.30

Päivä- ja perhekerhoista tietoa lastenohjaaja Margit Jukanen p. 050 380 3760

- Vertaistukiryhmä vanhemmille** ma klo 16.45–19 (26.9., 3.10., 10.10., 24.10., 31.10., 7.11.). Suunnitteletko tai oletko aloittamassa työ- tai opiskeluelämää kotivuosien jälkeen? Ryhmässä jaetaan yhdessä perhe- ja työelämään liittyviä kysymyksiä. Mahdollisuus tarvittaessa yli 2 v. lasten hoitoon. Tied. ja ilm. 16.9. mennessä, kirsi.jaakonaho@evl.fi p. (09) 2340 4536

Päivä maalla -tapahtuma su 11.9. klo 10–15.

Kirkolla askartelua, lelu- ja lastenvaatekirppis, KUA:n arpajaiset, kirkko-polku, ilmapalloja (rajoitettu määrä).

Viikin opetus- ja tutkimustilalla mm. poniratsastus, veto-koirat, hevoskärryjäkelu, kotieläimiä ja maatalouskoneita, kahvila, grillimakkaraa, lakua, hataroita, suoramyyntitori.

Nonstop-traktori-kuljetus Koetilantien (ensimmäinen lähtö klo 11) ja Viikin kirkon välillä (viimeinen lähtö klo 15)

Kouluikäiset

Syyslomaleiri 1–4 luokkalaisille Korpirauhassa 19.–21.10.

Hinta 35€, ilmoittautuminen sähköisesti 12.–23.9. osoitteessa <https://hsrkysll.helsinginseurakuntayhtyma.fi/ilmoittautuminen/> Lisätietoja leiristä voi tiedustella Niina Penttiseltä, p. (09) 2340 4549.

Koululaisten kerhoista tietoa <http://www.mestat.fi/mestat/malmi> ja ari-pekka.kankkunen@evl.fi

Teehetkiä ja ruokailuja

Teemalliset teehetket

to klo 18. Keskustelua ja kohtaamista. Illan emäntinä Hanna Kuivalainen ja Marjukka Vakkuri.

- 15.9. *Armollisuus muita ja itseä kohtaan*, perheterapeutti Veli-Matti Helminen
- 13.10. *Eri uskontojen kohtaaminen nykyisessä Suomessa ja arjessa*, pastori Heidi Rautionmaa, Religions for Peace Women of Faith -verkoston jäsen
- 3.11. *Ravinnon merkitys, tasapainoinen syöminen ja ruokavaliot*, ravitsemusterapeutti Leena Putkonen
- 8.12. *Keitä ovat läheisemme ja millaisia lähimmäisiä olemme*

Iltaruoka ke klo 17–19 (7.9.–30.11.). Vapaaehtoisten valmistama kasvisruoka kaikenkokoisille viikkiläisille ja perheille. Omakustannushinta 1 €/henkilö.

Soppa-Paanu to klo 12 (22.9., 27.10., 24.11., 8.12.). Lounas ja hartaus. Vapaaehtoinen maksu diakonialounastyölle.

Diakonia ja lähetys

Ajanvaraus diakoniaavastanotolle ma klo 9–11, p. (09) 2340 4489 tai käymällä kirkolla

- Leipää ja hävikkiruokaa** ti (13.9.–29.11) klo 15. From Waste to Taste -yhdistyksen kauppohen ns. hävikkiruokaa. Ruokatarvikkeita saadaan hyvin vaihtelevia määriä aina muutamasta hedelmästä ja leipäpusseista alkaen. Pääasiallisesti saatavana leipää. Oma kassi mukaan.
- Missio-kerho** ke klo 18–20 (7.9., 21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 30.11., 14.12.)

Seurakunta internetissä

<http://www.helsinginseurakunnat.fi/seurakunnat/malmi.html>
<https://www.facebook.com/viikinkirkko/>

Viikin kirkko

Agronominkatu 5, 00790 Helsinki,
p. (09) 2340 4429,
sähköposti viikki.piiri@evl.fi





Tarjoamme parturi-kampaamossamme monipuolista palvelua koko perheelle. Tule käymään tai soita ja varaa aikasi.

Myös kosmetologipalvelut!
Kauneushoitola Kuvajainen
Salla 040 657 7199

Nette's Hair & Beauty
Anette, Elina & Evelliina
Harjannetie 47
00710 Helsinki,
Viikimäki
P. 045 265 8202

AUKIOLOAJAT
Ark. 9.00–18.00
la 9.00–15.00
muina aikoina
sopimuksen mukaan
www.nettes.fi

@netteshairbeauty

Nette's hair&beauty

Ilmoitusasioissa
ota yhteyttä
myyntipäällikkö
Jussi Haapasaareen
puh. 050 595 3233,
jussihaapasaari@lahitieto.fi

**VIIKISSÄ
TAPAHTUU**

VIIKKI-SEURA ON SITOUTUMATON, KAIKILLE AVOIN KAUPUNGIN-OSAYHDISTYS,
JONKA TOIMIALUEENA ON VIIKKI-LATOKARTANO.

Tule Viikki-Seuraan!

JÄSENIKSI ovat tervetulleita kaikki Viikin asioista kiinnostuneet. Tule sinäkin mukaan, aktiiviseksi tai vain tukijäseneksi. Jäsenmaksu on vain 15 euroa vuodessa, tukijäseniltä 25 euroa.

VIIKKI-SEURA toimii kaikkien viikkiläisten yhteisenä äänenä, oli sitten kyseessä liikenne, nuoriso, liikunta, sosiaali- ja terveyspalvelut tai pientä taloudellista tukea tarvitseva paikallinen hanke.

KAIKISSA seuraan liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä puheenjohtaja Riitta Korhoseen (riittakorhonen3@gmail.com) tai sihteeri Heikki Poroilaan (heikki.poroila@gmail.com).

www.kaupunginosat.net/viikki



Liity
Viikki-
Seuraan!

PH PIHLAJAMÄEN HAMMASLÄÄKÄRIASEMA

Ajanvaraus: 09 387 2341 Nettiajanvaraus 24/7
www.pihlajanhammas.fi
Rapakiventie 10 F



Suun ja hampaiden terveys vaikuttaa suoraan yleisterveyteen ja elämänlaatuun.

**MEILTÄ NYT SUUN
TERVEYSPAKETTI 125€**
(omavastuu)

- hammastarkastus
- röntgenkuvat
- hammaskivenpoisto
- värjäymien poisto
- fluoraus
- kiillotus

HAMMASLÄÄKÄRIT

Lana Partonen
Martin Lemmini

ERIKOISHAMMAS- TEKNIKOT

Ilkka Garaisi
Ryan Cedras

Meiltä kaikki hammaslääkäri ja erikoishammasteknikkopalvelut nopeasti ja joustavasti! Tervetuloa hoitoon!

Parturi-kampaamo NewVision Viikissä
Tervetuloa laittamaan hiukset ajantasalle!

SYYSTARJOUS marraskuun loppuun:

Väri ja leikkaus -paketista -10%
(arkisin kello 10–15)

Voimassa tällä
kupongilla.

NewVision
PARTURI-KAMPAAMO

Löydät meidät myös facebookista.
Ajanvaraus p. 050 452 0012
Ark. 9–18, la sopimuksen mukaan!

**Tule
Viikki-Seuraan!**

ARVOISAT VIIKIN TIMANTTISTEN ASIAKKAAT!

MALMILTA LÖYTYY PALVELEVA KULTASEPÄNLIKE.
TOIVOTAMME VANHAT JA UUDET ASIAKKAAMME
TERVETULLEIKSI.

UUSILLE ASIAKKAILLEMME
TUOTE KUIN TUOTE -25% ALENNUKSELLA!

TARJOUS ON VOIMASSA VAIN MYYMÄLÖISSÄ.

MARKKINATIE 6, 00700 HELSINKI PUH. 09 - 351 2800



WWW.KORUPAJA.FI

MALMIN KORUPAJA

